
INFORMATION
webサーバーメンテナンスのお知らせ

　日頃よりフィットネスガーデン馬橋をご利用頂き、誠にありが
とうございます。
　システム会社によるメンテナンス実施の為、下記時間帯に
おいて、webレッスン予約システム及びweb振替システムを
ご利用いただくことができません。
　会員の皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。

2021年6月9日

記

【メンテナンス実施日時】
2021年６月２５日（金）午前１時～午前３時

【メンテナンス対象】
フィットネス　：　webレッスン予約システム
スクール　　 ：　web振替システム

以上


	ページ 1

